
Orienteringer 

Mars 2024

Innhold:

A: Oppvekst og forebygging

B: Helse og omsorg

C: Samfunn, plan og kommunalteknikk

D: Næring og kultur

E:    Kommunedirektør



A
Oppvekst og forebygging



Kommende begivenheter

Sektor oppvekst blir sektor oppvekst og forebygging.

I 2023 har det blitt lagt ned et godt arbeid for å organisere det forebyggende arbeidet i kommunen. Arbeidet har tatt utgangspunkt i 
plan for forebygging, vedtatt i juni 2023 i kommunestyret. Endringene innbefatter i grove trekk at helsestasjon og innvandrertjenesten 
slåes sammen med oppvekst til ny sektor. Styringsgruppens forslag for organisering og ressursbruk i det forebyggende arbeidet har 
blitt drøftet med tillitsvalgte, som tilsluttet seg den nye organiseringen for sektoren i Inderøy kommune, samt navneendring for
sektoren.

Vedtak og tilslutning 2. februar, og arbeidet med å innføre dette i organisasjonen har startet. Det forventes at arbeidet skal være 
fullført innen august. Sektorleder for oppvekst og forebygging vil være ansvarlig for innarbeidelse av ny modell. Det er nå at planene 
skal tas ut i praksis, og vi ønsker en åpen og involverende prosess i det videre arbeidet.

Tverrsektorielt arbeid rundt barn og unge i Inderøy

I kommunen er det, i det siste året, gjort et stort stykke arbeid gjennom BTI (bedre tverrfaglig innsats), med å samkjøre våre tjenester 
slik at vi skal tilby god hjelp tilpasset barn og familiers behov.

Vi skal arbeide mer med forebygging og tidlig innsats, slik at vi unngår plassering av barn gjennom barnevern. For barn og unge er 
det viktig med voksne «trygghetspersoner», som er tilgjengelig når barn trenger det. Dette arbeider vi etter, når vi bygger opp en 
organisasjon som skal kunne møte barn og unge på deres premisser og arenaer.



Orienteringer fra siste måned
Psykisk helsearbeid barn og unge

Stadig flere barn og unge sliter med psykiske plager, også i Inderøy. Nå har kommunene fått nye retningslinjer for hvordan de skal 
sikre et helhetlig psykisk helsetilbud. Nasjonal veileder Psykisk helsearbeid for barn og unge er utarbeidet i samarbeid med 
Utdanningsdirektoratet, Arbeids- og velferdsdirektoratet, Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet og Husbanken. Arbeidet er ledet av 
Helsedirektoratet.

Veilederen skal bidra til at kommuner ivaretar barn og unge mellom 0-25 år med psykiske plager, og deres familie, ved at kommuner:

• støtter opp om de arenaene som barn og unge og deres familie er på slik at de virker helsefremmende og forebyggende

• planlegger og utvikler psykisk helsetilbud

• tilbyr lavterskel tilbud og helhetlig oppfølging tilpasset behovene

• samarbeider med psykisk helsevern for barn og unge

I Inderøy har vi startet opp jobben på hvordan vi skal imøtekomme behovet blant barn og unge. Vi ønsker å involvere barn og unge
selv og deres foresatte i arbeidet, slik at vi kan tilby en tjeneste som treffer målgruppen. Vi er nødt til å jobbe tverrsektorielt og på flere 
nivå for å lykkes. Vi må styrke tiltak som virker forebyggende på alle, samtidig som vi må ha et behandlingstilbud til de som må ha 
det. Kommunen ønsker å søke gjennom Statsforvalteren til Helsedirektoratet om tilskudd til å styrke dette arbeidet.

Inderøy Kommune har også vært en pådriver for å utarbeide en veileder for bekymringsfullt fravær i skole. 

Inn- Trøndelag PPT leder dette arbeidet sammen med Steinkjer, Snåsa og Inderøy.



D
Næring og kultur
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Kommende begivenheter og aktiviteter

DIGITAL INFRASTRUKTUR I INDERØY KOMMUNE

Fiber til resterende fem områder i Inderøy kommune

Inderøy kommune vil sende inn søknad på fire områder siden Breivika har ramla ut fra oversikten over områder som kan få fiber/ bredbånd 

I årets tildeling av midler fra TRFK/ NKOM. Nye forskrift/ regler for 2024 sier at alle de eiendommer som ligger i områder som er "hørt" og skal 

bygges ut med radio- eller telesignal og får et tilbud over 100 MB - får ikke tilskudd via TRFK. Inderøy kommune har "mistet" mellom 70– 80 % av 

kundegrunnlaget hvor ingen i Breivika er stønadsberettigede eiendommer etter nye regler.

Inderøy kommune har god kontakt med NTE Marked som må gjøre nye beregninger som skal legges ved en søknad som må sendes til TRFK innen 

02.04.2024. Konsekvensen av de nye regler basert på "hørt" hvor de kan levere over 100 MB innen tre år fører til at mange ikke vil få et tilbud 

om fiber på strekninger som har eiendommer som faller utenfor disse grensene. Resultat blir at de få eiendommer som nå gjenstår og kan 

bygges ut med fiber blir langt færre og langt dyrere. Inderøy kommune må legge med en kostnadsberegning sammen med søknaden og denne er 

vi lovt blir ferdig i løpet av uke 11.

En spekulasjon her vil være om det er lønnsomt å vente et år og se om regler for beregning av hvem som er støtteberettiget endres. Dette har 

skjedd tidligere også i 2021 og medførte forsinkelser på minst et år. Et tips er at de hever grensen til 500 MB synkront.

Nye mobilmaster – bedret dekning i kommunen

Avhengig av nye regler som kommer i løpet av første halvår 2024 (er uttalt fra TRFK siden HAGA-modellen utgår) for tilskudd til å sette opp nye 

mobilmaster – kan administrasjonen konsentrere seg om utbygging av nye master i 2024.
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Orienteringer fra siste måned

Inderøy kommunes kulturstipend for ungdom 2023 

Ungdomsstipendet ble delt ut under helgas UKM til Marion Zerlina Totsaas (jf. vedtak i HU Folk 

15.01.2024). Stipendet består av et diplom laget av Anne Kathrine Oxaal, blomster og et 

pengebeløp på 10 000 kr.

Marion (18 år) syns det var ekstra artig å få utdelt stipendet på UKM, og framhever at det har 

vært en viktig arena for henne. Hun er stolt av å ha vokst opp i Inderøy som har så mye 

kulturtilbud for unge. Marion har vært elev ved Inderøy kulturskole siden hun var 4 år, og er å 

avgangselev på musikklinja ved Inderøy videregående skole. Marion trakterer flere instrumenter 

og bruker all sin tid både på skole og fritid for å bli en bedre sanger og musiker. Hun har en 

utpreget sterk musikalitet innen flere musikksjangre og hun er hardtarbeidende og ambisiøs i sitt 

arbeide.

Frist for å melde inn kandidater for 2024 er 1. oktober (det vil bli annonsert).
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